
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

HÁBITAT  

Caja de la Vivienda Popu/ar 	 2 2 	I C 2017 
RESOLUCIÓN No. 4 9 5 6  

"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de 
cesión a título gratuito en Bogotá D.C." 

LA DIRECCIÓN DE URBANIZACIONES Y TITULACIÓN DE LA CAJA DE LA 
VIVIENDA POPULAR 

En ejercicio de las funciones delegadas en la Resolución número 1397 del 17 de julio 
del 2015 expedida por la Dirección General de la Caja de la Vivienda Popular, 
conforme a las facultades legales conferidas por los Acuerdos Distritales 20 de 1942 y 
15 de 1959, en concordancia con lo dispuesto en Decreto Ley 1421 de 1993, en el 
Acuerdo Distrital 257 de 2006, el artículo 17 del Acuerdo Directivo 003 de 2008 y el 
artículo 2° del Acuerdo Directivo 004 de 2008, en especial de las facultades que le 
confiere el artículo 9° de la Ley 489 de 1998 y en desarrollo de lo dispuesto por el 
artículo 2.1.2.2.1.2 del Decreto Nacional 1077 de 2015, 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con el artículo 51 de la Constitución Nacional que señala: "Todos 
los colombianos tienen derecho a vivienda digna. El Estado fijará las condiciones 
necesarias para hacer efectivo este derecho y promoverá planes de vivienda de interés 
social, sistemas adecuados de financiación a largo plazo y formas asociativas de 
ejecución de estos programas de vivienda." 

Que la Caja de la Vivienda Popular basada en el artículo 83 de la Constitución Política 
de Colombia, presume de la buena fe de las personas frente a las actuaciones y 
documentos que han sido aportados a la entidad para iniciar el proceso de la 
transferencia de propiedad por cesión a título gratuito. 

Que según lo previsto en el artículo 5 de la Ley 3ra de 1991 modificado por el artículo 
27 de la Ley 1469 de 2011 compilada por el Decreto 1077 de 2015, se concluye que 
"vivienda no es solo el espacio habitacional en condiciones sanitarias satisfactorias de 
espacio, servicios públicos y calidad de estructura, sino la legalidad o habilitación legal 
de la misma". 

Que de conformidad con el artículo 2° de la Ley 1001 de 2005 señala que "Las 
entidades públicas del orden nacional cederán a título gratuito los terrenos de su 
propiedad que sean bienes fiscales y que hayan sido ocupados ilegalmente para 
vivienda de interés social, siempre y cuando la ocupación ilegal haya ocurrido con 
anterioridad al treinta (30) de noviembre de 2001. La cesión gratuita se efectuará 
mediante resolución administrativa a favor de los ocupantes, la cual constituirá título de 
dominio y una vez inscrita en la Oficina de Instrumentos Públicos, será plena prueba de 
la propiedad. En ningún caso procederá la cesión anterior tratándose de bienes de 
uso público ni de bienes fiscales destinados a la salud y a la educación; Tampoco 
procederá cuando se trate de inmuebles ubicados en zonas insalubres o de riesgo para 
la población, de conformidad con las disposiciones locales sobre la materia". 
Reglamentada por el Decreto Nacional 4825 de 2011, compilado en el Decreto 
Nacional 1077 de 2015. 

2?3-5ADIe'r=:-123 
ve shin: ,7 
vrw 	0.1-97-2017 

Cal:e 	.1' 
Pesll' 1113231, 13cdpii 

PZ:V: J.19■152•J 
F;p::  :51 C.115P4 

va✓:r-eia irend§4r,.pula gclvco 

     



<te'  

414‘w  "Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
título gratuito en Bogotá D.C." 

Que LA CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR, creada por el Acuerdo Distrital 20 de 

1942 y reorganizada mediante el Acuerdo Distrital 15 de 1959 emanados del H. 
Concejo de Bogotá, es un Establecimiento Público del Distrito Capital de Bogotá, del 
orden descentralizado, con un alto compromiso social que contribuye al desarrollo de la 
política del Hábitat, a través del mejoramiento de barrios, reasentamiento de hogares, 
titulación de predios y mejoramiento de vivienda, mediante la participación ciudadana y 
un talento humano efectivo, y con el propósito de elevar la calidad de vida de las 
comunidades más vulnerables y la construcción de una mejor ciudad integrada a la 

región. 

Que por medio del ACUERDO 003 de mayo 9 de 2008, se modificaron los Estatutos de 
La Caja de la Vivienda Popular, para adecuarlos al nuevo marco jurídico y 
administrativo del Distrito Capital, en especial al Acuerdo 257 de 2006, asignando 
competencias funcionales relacionadas con el acompañamiento técnico, social y 
jurídico a las comunidades ubicadas en el Distrito Capital que requieran intervención 
física en el territorio dentro del marco del programa de titulación predial, con el fin de 
legalizar su vivienda familiar de interés social. 

Que el artículo 5 de la Ley 3 de 1991 y el artículo 6 del Decreto 3111 de 2004, faculta a 
las entidades públicas tituladoras para adquirir la propiedad sobre los cuales hay un 
asentamiento ilegal quedando estos con calidad de bien fiscal permitiendo la 
legalización del predio en cabeza del tenedor. 

Que de conformidad con el artículo 2 de la Ley 1001 de 2005, las entidades públicas 
del orden Territorial pueden ceder a título gratuito los inmuebles de su propiedad que 
sean bienes fiscales que hayan sido ocupados ilegalmente para vivienda de interés 
social, siempre y cuando dicha ocupación haya ocurrido con anterioridad al 30 de 
noviembre de 2001. 

Que en la Localidad de Ciudad Bolívar se encuentra ubicado desde el año 1998 un 
asentamiento ilegal con vivienda de interés social, denominado "LA PLAYA SECTOR 
I", barrio que cuenta con servicios públicos de acueducto, alcantarillado, energía 
eléctrica, vías, andenes y algunos equipamientos comunitarios. 

Que el predio de mayor extensión con matrícula inmobiliaria número 50S-1143639, se 

asentó el Barrio LA PLAYA SECTOR I, lo adquirió la empresa de Acueducto y 
Alcantarillado de Bogotá EAAB-ESP, mediante escritura pública número 1472 del 5 de 
febrero de 1988 de la Notaria 27 de Bogotá D.C, para el proyecto del interceptor de las 
aguas negras, paralelo al rio Tunjuelo, proyecto embalse Amortiguamiento N°  1 Ronda 

Técnica Rio Tunjuelo. 

Que la Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogotá EAB ESP como propietaria 
del lote de terreno de mayor extensión, hizo un desenglobe según consta en escritura 

c-4,11ao: 

vi..rae: ,14-0722:■317 ....2mr.  A. 

Página 2 de 17 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

RESOLUCIÓN No. 4 9 5 6 	
2 2 El 1 C 2017 HÁBITAT  

CaAa de le muienda Popular 



Are 

10 11\94394 	 RESOLUCIÓN No. 
Caja dela VIvienda Popular 	 445 6 	2 2 DIC2017 
ALCALDIAMAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

HÁBITAT  

"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
titulo gratuito en Bogotá D.C." 

Página 3 de 17 

pública N°  7518 de octubre 13 del 2017 otorgada en la Notaria Trece (13) de Bogotá 
D.C., legalmente registrada en la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos Zona 
Sur, quien le asignó matrícula inmobiliaria 50S-40742277 para el lote de terreno 

denominado "LOTE LA PLAYA SECTOR I", donde está ubicado el asentamiento 

humano. 

Que la Secretaria Distrital de Ambiente, expidió la Resolución N°  552 del 04 de mayo 
del 2015, adoptando la nueva delimitación de la zona de manejo y preservación 
ambiental, de la margen izquierda del Sector 8 del Río Tunjuelo, producto del análisis 
multicriterio, realizado por la Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogotá EAB-
ESP. y la Secretaria Distrital de Ambiente, e informe técnico 1923 del 22 de septiembre 
del 2014, con radicado 20141E156651, determinaron que la porción de terreno donde 
se encuentra asentado el barrio LA PLAYA SECTOR I no presenta ninguna afectación. 

Que en Plan de Desarrollo "Bogotá mejor para Todos" se determinó como meta de 

titulación 10.000 predios, siendo "LA PLAYA SECTOR I", uno de los barrios priorizados 
para ser titulados, habida cuenta que es una población que lleva más de 20 años 
asentada ilegalmente y cuenta con todos los servicios públicos básicos, como vías, 
andenes y cierto equipamiento comunitario. 

Que LA CAJA DE VIVIENDA POPULAR mediante oficio 2017EE-8137 del 16 de junio 
del 2017 y propuesta presentada a la Empresa de Acueducto y Alcantarillado de 
Bogotá EAB ESP bajo el radicado E-2017-128245 de fecha 05 de diciembre de 2017 se 
expuso el proyecto a desarrollar, junto con la viabilidad técnica, jurídica y financiera, así 
como los recursos con que la Caja de la Vivienda Popular cuenta para adelantar la 
titulación, por lo anterior, se solicito la trasferencia de dominio mediante la cesión a 
título gratuito del predio con matrícula Numero 50S-40742277 de la Oficina de Registro 
de Instrumentos Públicos Zona Sur, donde se encuentra el asentamiento ilegal 
denominado la PLAYA SECTOR I con una cabida superficiaria (37.639,59 m2), con el 
único y exclusivo fin de titular la propiedad a favor de los ocupantes. 

Que la Caja de la Vivienda Popular se hizo propietaria del lote de terreno denominado 
la PLAYA I sector, mediante transferencia a título gratuito que efectuó la Empresa de 
Acueducto y Alcantarillado de Bogotá EAB ESP, por medio de la Resolución número 
0895 de fecha 14 de diciembre de 2017, la cual fie registrada en el Folio de Matrícula 
Inmobiliaria número 50S-40742277, situación está que permite efectuar el presente 
emplazamiento como parte de los requisitos de Ley, para efectuar la cesión a título 
gratuito de las porciones de tierra que han venido siendo ocupadas por los habitentes 
del precitado sector. 

Que la CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR, alternativamente y por conducto del 
personal vinculado a la Dirección de Urbanizaciones y Titulación, con el propósito de 
establecer la ocupación, ubicación e identificación del predio, practicó visita de 
inspección en la fecha 2017-09-19, y confirmó que hay 303 solicitudes de ocupantes 
del barrio la PLAYA SECTOR I para que se les titulara el predio que ocupan antes del 

Zoolp 2.33-5P.D(21-=-.-123 
01 

'Open:e:04-9T .-2.317 

Cal:2 51 	' 13-3C- 

00 Pa2121  1113221 Elagala Q.C. 

Fax 1:al 
111?57.. Z494523 

BOG 
MIEJ R 



titulo gratuito en Bogotá D.C." 
Página 4 de 17 

30 de noviembre de 2001. 

Que con la solicitud de los ocupantes para que sean titulados frente a la tierra que 
ocupan, se inicia la actuación administrativa tendiente a otorgar el título de propiedad, 
siempre y cuando se cumplan con los requisitos establecidos en la legislación 
colombiana para la cesión a título gratuito. 

Que la Dirección de Urbanizaciones y Titulación, con el objeto de dar cumplimiento 
derecho fundamental al debido proceso dentro de las actuaciones administrativas, 
conforme a lo previsto en el artículo 29 de la Constitución Política procederá a 
emplazar a los terceros interesados con el fin que dentro de los cinco (05) días hábiles 
siguientes a la publicación del correspondiente Emplazamiento se hagan parte dentro 
del procedimiento iniciado por la entidad. 

Que a efectos de dar cumplimiento a lo previsto en la Ley 1437 de 2011 (Código de 
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo), respecto del principio 
de publicidad en su artículo 37 y en concordancia con el artículo 2.1.2.2.2.9 del Decreto 
Nacional 1077 de 2015, se procederá a comunicar a los interesados directos y a 
terceros que se crean con algún derecho frente a los inmuebles que se pretenden 
transferir, por el término de cinco (05) días hábiles, contados a partir de la fecha de 
desfijación de la correspondiente comunicación, con el objeto de hacer valer sus 
derechos. 

Que en consecuencia la Dirección de Urbanizaciones y Titulación surtirá la actuación 
administrativa ÚNICAMENTE con aquellos beneficiarios que hayan sido comunicados a 
través del presente Emplazamiento, salvo aquellos casos en los que terceros 
interesados hayan presentado por escrito dentro de los términos indicados, su 
inconformidad por considerar que tienen igual o mejor derecho que los beneficiarios 
reconocidos, para lo cual se analizará la pertinencia de sus manifestaciones y se 
resolverán en los términos establecidos en artículo 2.1.2.2.2.9 del Decreto 1077 de 
2015 y en consonancia con los artículos 79, 80 y 81 del Código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 

Que la entidad Tituladora también deberá publicar un aviso en un periódico de amplia 
circulación del lugar donde se quiera implementar el proyecto, así como en una 
emisora de amplia circulación local y con frecuencia en el sector donde se encuentra el 
Bien inmueble objetivo de ser titulado a su ocupante como en la página web y en 
cartelera visible al público fijada en la Caja de la Vivienda Popular. 

La cual tendrán los recursos de ley durante el tiempo y en la forma que señala el 
código contencioso administrativo 

En mérito de lo expuesto, 
RESUELVE: 

203-SAM:1-71t-123 
Ve 615n: 01 

0,1-,10-2 017 	 r A. 

1r la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C.  

RESOLUCIÓN No. 4 9 5 6 	2 2 I 2M7  HABITAT  

Caja dela VIVIefida Popular'  



C00  
RESOLUCIÓN No. 4 9 . 5 6 	2 2 13 1 C 2017 

"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
título gratuito en Bogotá D.C." 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

HÁBITAT  

Caja dela ~anda Popular 

Página 5 de 17 

BoG 
M EJ R 

Cal!? 54 5: 12-3E 
elkleg 132.511: 1112221 , 	 C. 
P3X.. a.:19.0452.] 
Fox. 31 C3‘5EA 

A 	-,11:11-  r - 

ARTÍCULO PRIMERO: Comunicar a los habitantes de la ciudad de Bogotá que ocupan 
bienes fiscales ubicados en el barrio la PLAYA SECTOR I de la localidad de Ciudad 
Bolívar, UPZ LUCERO que solicitaron el título de propiedad han sido reconocidos para 
ser verdaderos dueños mediante la Cesión Gratuita que habla el artículo 2a  de la ley 

1001 de 2005 y que se relaciona a continuación: 

N2  NOMBRE(S) Y APELLIDO(S) CEDULA(S) CHIP DIRECCION 

1 JOSELIN PARRA TELLEZ 5816117 AAA0022RBCX AC 60G SUR 17A 88 

2 ANGIE MAYERLI MONTES GIRALDO 1024500912 AAA0022RBDM KR 18 60F 28 SUR 

3 DITERANGEL VARGAS GARCIA 79766684 AAA0022RBEA KR 18 60F 24 SUR MJ 

4 
JORGE CUBILLOS GONZALEZ - LILIA 

	STELLA ALBA CARRERO 

11377058 

39765286 
AAA0022RBET KR 18 60F 18 SUR 

5 JOSE ANTONIO ROJAS ORTIZ 79254255 AAA0022RBHY KR 18 60F 12 SUR 

6 
MANUEL IGNACIO PULIDO 

GALINDO 
19257069 AAA0022RBJH KR 18 60 F 6 SUR 

7 MIRIAM ROA DUARTE 41652749 AAA0171RDKC KR 18 60D 20 SUR 

8 MARIA ESTHER ROJAS ORTIZ 37890956 AAA0022RBKL KR 18 60 D 12 SUR 

9 
JOSE ARTURO GALINDO - MARIA 

CRISTINA GOMEZ 

80369442 

52291718 
AAAOO22RBLW KR 18 60D 08 SUR 

10 MARGARITA CAÑON DE TORRES 21051967 AAA0022RBMS KR 18 60 D 2 SUR 

11 
SANDRA YANNETH RODRIGUEZ 

ROA 
52129616 AAA0171RDLF TV 17A BIS 60D 19 SUR 

12 
JAVIER ARMANDO ZAMBRANO 

GALINDO 
1033769454 AAA0022RBNN CL 60 C SUR 18 10 

13 NELLY LILIANA HERNANDEZ CRUZ 53092482 AAA0022RBOE CL 60C 18 16 SUR 

14 
PABLO ENRIQUE MALAVER 

CAICEDO 
11340097 AAA0022R8RU CL 60C SUR 18 32 

15 JOSE ALIRIO SILVA PLAZAS 74392216 AAA0022RBSK CL 60 C SUR 18 40 

16 LAUREANO GUARIN SANCHEZ 74327737 AAA0022RBTO KR 18A 60B 50 SUR 

17 FULGENCIO GUARIN SANCHEZ 79766138 AAA0022RBUZ KR 18 A 60 B 46 SUR 

18 
MARIA ELENA SUAREZ GAONA - 

LUIS ARMANDO SEGURA 

52281929 

94320127 
AAAO184SAHK KR 18A 60B 40 SUR 

19 JOSE GUSTAVO RODRIGUEZ 2998764 AAA0022RBWF KR 18A 60B 36 SUR 

20 CARMENZA PAEZ DE PARDO 35337087 AAA0022RBXR CL 60 B BIS SUR 18 41 

21 DORA CECILIA POVEDA CONTRERAS 41798107 AAA0022RBYX CL 60B BIS SUR 18 35 

22 MARTHA ELISABET QUINTERO 52237499 AAA0022RBZM CL 60 B BIS SUR 18 27 

23 
MARIA ELENA SUAREZ CORDERO - 

MARIA EDITH CARDOZO TORRES 

31960248 
65729072 

AAA0022RCAW CL 60B BIS SUR 18 21 

24 
MARTHA JEANNTTE NIETO 

VILLARRAGA 
52038894 AAA0022RCBS CL 60 B BIS SUR 18 17 

Con Ig lti 2.33-BArik"--':--121  



Ni• 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ O 

HÁBITAT  

RESOLUCIÓN No. A g. 5 6  
Caja dela Vivienda Popular 

2 2 0 I C 2017  

esit..- 	"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

Página 6 de 17 

25 
LUZ MARINA LARROTA 

BOHORQUEZ 
41707373 AAA0022RCCN CL 60 B BIS SUR 18 11 

26 
MARIA DEL TRANSITO SALINAS 

SANCHEZ 
51682398 AAA0022RCDE KR 18 60 B 39 SUR 

27 
HERMES QUIROGA BARRERA - 
ROSIBEL JEREZ DUARTE 

79518329 
52050858 

AAA0022RCEP KR 18 60 B 45 SUR 

28 
GLADYS YOLANDA CARDENAS 
CARDENAS 

52114932 AAA0022RCFZ CL 60B BIS SUR 18 8 

29 LUCY CUESTA CANSINO 39715435 AAA0022RCHK CL 60B BIS SUR 18 14 MJ 

30 ESTIBEN SUAREZ CHILATRA 1080933299 AAA0022RCJZ CL 60 B BIS SUR 18 20 

31 
JOSE ISAIAS GOMEZ PINZON - 
BLANCA ASCENCIÓN GALINDO 
VARGAS 

79345729 
39712824 

AAA0022RCKC CL 60 B BIS SUR 18 26 

32 
INGRID DAYANA FORERO 
BUITRAGO 

1023028047 AAA0022RCMR CL 60 B BIS SUR 18 40 

33 
WUENDY DAYANA RODRIGUEZ 
GRANADOS 

1033789300 AAA0022RCNX 
CL 60 B BIS SUR 18 42 

MJ 

34 KARINA MARCELA TRIGOS 52127772 AAA0022RCOM KR 18A 60B 24 SUR 

35 
MIGUEL ANTONIO PEDRAZA - 

MARIA LUISA MORENO 

17135623 

41465364 
AAA0022RCPA KR 18A 60B 16 SUR 

36 FLOR ELISA GONZALEZ BUITRAGO 51684051 AAA0022RCRJ KR 18A 60B 10 SUR 

37 CARLOS MANUEL JEREZ 5600088 AAA0022RCSY KR 18 A 60 B 4 SUR 

38 LAURA SOLANGIE PUERTA HENAO 52239530 AAA0022RCTD CL 60B SUR 18 51 

39 
BARBARITA TORRES - CARLOS 
JULIO ROBAYO MUÑOZ 

35493919 
19341475 

AAA0022RCUH 
— 

CL 606 SUR 18 47 

40 BELEN ALARCON ROJAS 39765145 AAA0022RCWW CL 60 B SUR 18 39 

41 
JAIME DARLO RAMIREZ 

LEGUIZAMON 
19365129 AAA0022RCXS CL 60B SUR 18 35 

42 
JORGE ELIECER ROCHA RODRIGUEZ 
- MARIA DEL CARMEN ALARCON 
ROJAS 

79330865 - 
51989784 

AAA0171RDNX CL 60 B SUR 18 29 

43 AURA MARIA SAAVEDRA 28114961 AAA0022RCYN CL 60B SUR 18 23 

44 SANTIAGO MELO LARA 79317039 AAA0022RCZE CL 60B SUR 18 21 

45 ERNESTO GONZALEZ MONCADA 13705551 AAA0022RDAF CL 60B SUR 18 17 

46 ROSA BELEN DUARTE DE JEREZ 28031535 AAA0022RDBR KR 18 60B 3 SUR 

47 MARTHA CECILIA PEDRAZA 51706764 AAA0022RDCX KR 18 60B 17 SUR 

48 
CARLOS WILLIAM OSPINA TORRES 
-JOSE EMIR OSPINA TORRES 

79822356 - 
11388079 

AAA0022RDDM CL 60 B SUR 18 2 

49 JOSE ANTONIO GARCIA VARGAS 2954305 AAA0022RDEA CL 60B SUR 18 12 

50 MARIA ARACELY BARRERA LEMUS 20738226 AAA0022RDFT CL 60 B SUR 18 20 

2O11-8;AD'illz3 
a 	71 

VICer7.e' 04-07-2017 

rml,n 

[4, 	 título gratuito en Bogotá D.C." 



001,1
10.W4,  

 RESOLUCIÓN No. 	9 5 6 
 

22 DiC2017 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

HÁBITAT  
Caja dela Vivienda Papilar 

"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
título gratuito en Bogotá D.C." 

Página 7 de 17 

51 MARLENY MARTINEZ 41475128 AAA0022RDHY CL 60 B SUR 18 26 

52 DORA LILIA ESCOBAR 66882829 AAA0022RDJH CL 60 3 SUR 18 34 

53 
LEIDY JOHANNA ESCOBAR 

RAMIREZ 
1024511932 AAA0209TKFT CL 60 B SUR 18 34 

54 LIDA AMPARO GALLEGO MURILLO 39710454 AAA0022RDKL CL 60 B SUR 18 36 

55 
ALBA MARINA QUINTERO DE 

GIRALDO 
41701543 AAA0022RDLW CL 60 B SUR 18 40 

56 CARMEN CECILIA GUARIN ROJAS 24041821 AAA0022RDMS CL 60B SUR 18 48 

57 ILVAR SUAREZ GARCIA 4228388 AAA0022RDNN CL 60B SUR 18 54 

58 
JOSE BERNARDO PINILLA PLAZAS - 

FLOR MARIA LOPEZ CRUZ 

79120389 

20482924 
AAA0022RDOE CL 60 B SUR 18 60 

59 AMPARO MOLINA 28715139 AAA0022RDPP CL 60 B SUR 18 66 

60 NELSON PALADINEZ STERLING 83230130 AAA0022RDRU CL 60 B SUR 18 72 

61 
BLANCA MARLENE SANTAFE 

JIMENEZ 
41652372 AAA0022RDSK CL 60 B BIS SUR 18 A 20 

62 
YANIRA ANDREA BOHORQUEZ 

NIVIA 
1033754649 AAA0022RDTO CL 60 B SUR 18 86 

63 
ROSALBA ARIAS LEGUIZAMON - 

ANTONIO ROA ORTIZ 

35486994 - 

79259183 
AAA0022RDUZ CL 60B SUR 18A 02 

64 WILSON MARTINEZ 74327734 AAA0022RDWF CL 60 B SUR 18 A 6 

65 PEDRO JUAN MONTOYA VEGA 19079758 AAA0022RDXR CL 60B SUR 18A 12 

66 XIMENA MARTINEZ GUARIN 1013640393 AAA0022RDYX CL 60 B SUR 18 A 18 

67 ALBA ROSA CORONEL DE VELANDIA 20970553 AAA0022RDZM CL 6B SUR 18A 22 M.1 

68 
NELSON OSWALDO PEDRAZA 

GARCIA 
79056651 AAA0022REAW CL 60 B SUR 18 A 26 

69 

WILLIAM ALONSO BUITRAGO PAEZ 

- MARIA ISABEL RAMIREZ 

CALDERON 

79546953 - 

33818928 
AAA0022REBS CL 60 B SUR 18 A 30 

70 SEVERINO PARDO PAEZ 19155718 AAA0022RECN CL 60 B SUR 18 A 36 

71 ARACELY SOTELO FAJARDO 51789350 AAA0022REDE CL 60B SUR 18A 40 

72 LUZ MARINA HERRERA CONTRERAS 39713339 AAA0022REEP CL 60B SUR 18A 48 

73 SERAFIN TORRES MUÑOZ 19427183 AAA0022REEZ CL 60B SUR 18A 54 

74 ROSALBINA PARRA MUÑOZ 51663213 AAA0022REHK CL 6013 SUR 18A 60 

75 
GERARDO FRANCO - VITALIANO 

FRANCO VARGAS 

91361720 - 

13705959 
AAA0022REJZ CL 60B SUR 18A 66 

76 FRANCY NATALY ZAMORA VACCA 52818508 AAA0171RDOM CL 60B SUR 18A 70 

77 BIBIANO RAMIREZ LEGUIZAMON 79350490 AAA0022RELF CL 60B SUR 18A 72 

78 
GINNETH ESTEFANIA BUITRAGO 

PAIPA 
1026278294 AAA0022REMR CL 60 B SUR 18 A 76 MJ 

Dx, 12 o 2CCI-GAD::,--z-123  
'..n? E ten 01 
V:oente. 'J4-37-2017 

Care 54 51' 13-1: 
13251:1>  111321 , EleaD 

14E11,' :519$23 
Eox-  .:.110551-14 

      

B G 
MEJOR 



ALCALDIA MAYOR 
DE BO 

HABITAT
GOTÁ  D 

RESOLUCIÓN No. ' 
cab, es la %venda P.P.'. 	 495 6 	za DIG 21)17  

Ck/ 	"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
título gratuito en Bogotá D.C." 

79 

ANGELICA CANCHON LEON - DIANA 

ESPERANZA HERNANDEZ - ADOLFO 

CANCHON VARGAS 

1033731903 -

1033796483 - 

1027529319 AAA0022RENX CL 60B 18A 80 SUR 

80 JESUS MARIA CORTES DIAZ 17621698 AAA0022REOM CL 60B SUR 18A 84 

81 
JOSE TOMAS PANQUEVA ORTIZ - 

BLANCA YAZMIN CORTES PEREZ 

3180893 - 

39658310 
AAA0022REOM CL 60B SUR 18A 84 

82 TERESA DUARTE BERNAL 41773620 AAA0022REPA CL 60 B SUR 18 A 86 

83 ELVIRA PEREZ DE OLAYA 41553937 AAA0022RERJ CL 60 B SUR 18 A 88 

84 LUZ DIVA PEREZ RODRIGUEZ 28682546 AAA0022RERJ CL 60 B SUR 18 A 88 

85 GUILLERMO ORTIZ 4882456 AAA0022RESY CL 60 B SUR 18 A 92 

86 
LUZ DEL CARMEN MOSQUERA 

CASTRO 
51654523 AAA0022RETD CL 60 B SUR 18A 96 

87 MARIA OLIVA RIVERA VELANDIA 35485204 AAA0171RDPA CL 60B SUR 18A 38 

88 MARTHA LUZ GARCIA DE VARGAS 41618157 AAA0022REWW KR 18A 60B 23 SUR 

89 NOHORA MARIA TORRES MUÑOZ 41716085 AAA0022REXS CL 60 B BIS SUR 18 A 8 

90 AGUSTIN NIÑO PIMIENTO 6612288 AAA0022REYN CL 60B BIS SUR 18A 12 

91 ORLANDO BUITRAGO ROJAS 19404255 AAA0022REZE CL 60 B BIS SUR 18 A 16 

92 
CARLOS EFREN ANDRADE 

HORMAZA 
3232337 AAA0022RFAF CL 60 B BIS SUR 18 A 20 

93 ANA ISABEL LOPEZ DE FERNANDEZ 41544203 AAA0022RFBR CL 60B BIS SUR 18A 24 

94 

MARIA AMANDA SANCHEZ 

FERNANDEZ - CAMPO ELIAS 

BONILLA BOLAÑOS 

39793933 - 

80363236 
AAA0022RFCX CL 60 B BIS SUR 18 A 28 

95 
LUIS FRANCISCO ZAMORA 

CASTAÑEDA 
79256157 AAA0022REDM CL 60B BIS SUR 18A 32 

96 
FELICIANO PEDRAZA CORREDOR 

- GLADIS MARIÑO CAMACHO 

11379309 - 

52025391 
AAA0022RFEA CL 60B BIS SUR 18A 36 

97 ROSALBA REYES VDA. DE ORTIZ 20263092 AAA0022REHY CL 60 3 BIS SUR 18 A 44 

98 
NANCY YAMILE LOZANO 

GUALTERO 
51964350 AAA0022RFJH CL 60B BIS SUR 18B 4 

99 

MARTHA GLADYS GIRALDO 

CUARTA - JHONATAN FEDERICO 
CASTILLO GIRALDO 

51949363 - 

1033711687 
AAA0022RFKL CL 60B BIS SUR 18B 6 

100 
MARCO FIDEL MAZ MEDINA - ILDA 

LUX CAMACHO PEDRAZA> 

93365031 - 

24048554 
AAA0022RFLW CL 60B BIS SUR 18B 10 

101 JORGE HERNANDO RODRIGUEZ 196960 AAA0022REMS CL 60B BIS SUR 18B 14 

102 MARCO JULIO MANRIQUE TORRES 4254610 AAA0022RENN CL 60 B BIS SUR 18 B 18 

103 
HERIBERTO JIMENEZ DIAZ - ANA 

BENILDA QUINTERO 

19186847 - 
41747824 

AAA0022RFOE CL 60B BIS SUR 18B 22 

DDDISO.  233-5;9.7.1.,L=:-12.3 
E1On 01 

Página 8 de 17 



C0eigo 2CC-51..kMirrr,123  
Ve. 2lrrr 01 
VISerCe: •4-C■72017 

C3i:D 	M' il-NG 
Ca2:ga Pe.5!a' 110231, 0F,Dn: 
PU: 2.494$Z3 
Fax: S1 C20,51 

•pulunca,.[ t-rn,  

BoG 
NI  

11\ 	

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

011 41  
Caja dela ViviendaPopular 

HABITAT 	 2 2 D C 2017 
03  - "Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

RESOLUCIÓN No. 4 9, 5 6  

titulo gratuito en Bogotá D.C." 
Página 9 de 17 

104 

QUERUBIN GUTIERREZ GUTIERREZ - 

MARIA DEL CARMEN FIERRO 

GARZON 

11372087 - 

20565860 
AAA0022REPP CL 60 B BIS SUR 18 B 26 

105 
MARIA ELENA RAMIREZ - MIGUEL 

ANGEL SUAREZ 

20104368 - 

79518332 
AAA0022RFRU CL 60 186 30 SUR 

106 DOLLY ANDREA MARIN 40434339 AAA0022RFSK iCL 60B BIS SUR 1813 34 

107 
LUIS ALEJANDRO RUIZ RODRIGUEZ 

- MARINA LOPEZ BRICEÑO 

79319828 - 

39802493 
AAA0022RFTO CL 60 B BIS SUR 18 B 38 

• — 

108 
RAUL BUITRAGO PAEZ - TERESA 

TISOY TANDIOY 

79404983 - 

51932350 
AAA0022RFUZ CL 60 B BIS SUR 18 B 44 

109 
TIBERIO NIÑO PIMIENTO - MARIA 

DEL CARMEN CETINA CARDENAS 

6612535 - 

35468011 
AAA0022RFWF CL 60B BIS SUR 1813 48 

110 

SONIA JANETH NIÑO VARGAS - 

JENNY CAROLINA NIÑO VARGAS - 

HECTOR MAURICIO NIÑO VARGAS 

1032357295 - 
1033732268 - 

80742942 

AAA0171RDR1 CL 60B BIS SUR 18B 54 

111 LUIS ALBERTO BUITRAGO PAEZ 79394095 AAA0022REYX CL 60B SÚR 18A 87 

112 
MARIA DE JESUS CAMARGO 

FUQUENE 
41675147 AAA0022RHAF CL 60B SUR 18A 79 Mil 

113 ADELAIDA SIERRA PRIETO 52256871 AAA0022RHBR CL 60 B SUR 18 A 71 

114 

HECTOR JAVIER MARTINEZ 

BENAVIDES - LUZ STELLA MOLINA 

VASQUEZ 

79731271 - 

52388765 
AAA0022RHCX a 60 B SUR 18 A 67 

115 ROSA DELIA ARIAS HERNANDEZ 51655834 AAA0022RHDM CL 60B SUR 18A 63 

116 
FRANCISCO ANTONIO CAMARGO 

LOPEZ - MARINA YASNO NASAYO 

11425746 - 

26473136 
AAA0022RHET CL 60 B SUR 18 A 53 

117 

BENIGNO ALFREDO JIMENEZ 

DUITAMA - EMILCE URUEÑA 

ROJAS 

19274037 - 

39552864 
AAA0022RHHY C1 60 B SUR 18 A 49 

118 

CARLOS JULIO RODRIGUEZ 

ROMERO - MARTHA INES 

PIRAQUIVE AREVALO 

80361897 - 

52130856 
AAA0022RHJH CL 60 B SUR 18 A 45 

119 
GUSTAVO ADOLFO CARDENAS 

GONZALEZ 
1033726017 AAA0022RHKL CL 60 13 SUR 18 A 41 

120 LUZ MERY TELLEZ FUENTES 39773430 AAA0225SEXS CL 60B SUR 18 35 

121 YULI JAZMIN ROMERO 52883024 AAA0225SEXS CL 60B SUR 18A 37 

122 MARIA DENICE VEGA MAHECHA 52132780 AAA0022RHLW CL 60 B SUR 18 A 33 

123 SIRIO ANGEL TORO TORO 19460392 AAA0022RHNN CL 60B SUR 18A 25 

124 MARIA ALICIA SUAREZ DIAZ 23415345 AAA0022RHOE CL 60B SUR 18A 21 

125 JULIO ESNEYDER LOMBANA RUIZ 1013638002 AAA0022RHRU CL 60 B SUR 18 A 13 

126 MAURICIO ROJAS GONZALEZ 80368970 AAA0022RHSK CL 60B SUR 18A 9 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

HASITAT 	 22. DIC20 17 
Cala de la Vivienda Popular 4 5 6 

RESOLUCIÓN No. - 
"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

título gratuito en Bogotá D.C." 
Página 10 de 17 

127 
HILARIO PUENTES BERNARDINO - 
LILIA VARGAS DEPUENTES 

19075539 - 
41574685 

AAA0022RHTO KR 18A 60B 05 SUR 

128 
GILBERTO GOMEZ - ELISA BELTRAN 

VARGAS 

17137047 - 

41524273 
AAA0022RHUZ KR 18 A 60 B 11 SUR 

129 JOSE SABARAIN BRAUSIN 3252756 AAA0022RHWF KR 18 A 60 B 17 SUR 

130 
VIRGINIA—  FRANCO RODRIGUEZ - 

ANGEL MARIA CUPITRE LUNA 

28682996 - 
5883693 

AAA0022RHYX CL 60C 18A 08 SUR 

131 

BERNARDA FUENTES AVENDAÑO - 
HECTOR SEGUNDO HERNANDEZ 

CRUZ 

51633759 - 
17189049 

AAA0022RHZM CL 60 C SUR 18 A 12 

132 
EVANGELINA TALERO SILVA - 

GRACILIANO TALERO MORENO 

20334067 - 

17051152 
AAA0022RJAF CL 60C SUR 18A 16 

133 

ALFONSO NIETO MONCADA - 
ESPERANZA OTALORA 
MENDIVELSO 

17135319 - 
51688789 

AAA002211113R CL 60C SUR 18A 20 

134 JULIO VICENTE GUERRERO 19108744 AAA0022RJCX CL 60 C SUR 18 A 24 

135 ASTRID BIBIANA URQUIJO VIUCHE 80372420 AAA0022FUDM CL 60 C SUR 18 A 28 

136 
REINALDO VERU VERU - MARIA 
NEDILIA AREVALO PULIDO 

17699613 - 
40757708 

AAA0022RJEA CL 60 C SUR 18 A 32 

137 ELIECER AREVALO 5806921 AAA0022RJET CL 60C SUR 18A 36 

138 
FRANCI ARNOL CASTRILLON - 

MARIA SAGRARIO RANGEL 

10547691 - 
20878666 

AAA0022RJHY CL 60C SUR 18A 40 

139 
EDGAR PASTORIZA PUIN GIL - FLOR 

ANGELA JEREZ DUARTE 

80373771 - 

52130048 
AAA0022RJJH CL 60 B BIS SUR 18 A 41 

140 

CARLOS MALAGON CASTAÑEDA - 
CARLOS ALBERTO MALAGON - 
DORIS BEATRIZ MALAGON 

17151841 - 
79559549 - 

52129060 

AAA0022RJKL CL 60 B BIS SUR 18 A 37 

141 
MARIA GABRIELA PIMIENTO DE 

- 
NIÑO 

30022643 AAA0022RJLW CL 60 B BIS SUR 18 A 33 

142 

DIANA ROCIO TORRES ROMERO - 

CONSTANZA MAYERLY TORRES 

ROMERO 

1024479432 - 

1033719247 
AAA0022131MS CL 60 B BIS SUR 18 A 29 

143 ISABEL URUEÑA AMAYA 41404022 AAA0022RJOE CL 60 B BIS SUR 18 A 21 

144 MIGUEL PARRA PENAGOS 79251107 AAA0022RJPP CL 60B BIS SUR 18A 17 

145 
ROSA ISABEL AREVALO -LUIS 
MANUEL ESCOBAR 

52133201 - 

11341052 
AAA0206NDTO CL 60B BIS SUR 18A 13 

146 NORAY SUAREZ GARCÍA 79526554 AAA0022RJRU CL 60 f3 BIS SUR 18 A 09 

147 BLANCA GLADYS PENAGOS 51718230 AAA0022RJSK KR 18A 60B 33 SUR 

148 

MARCO ANTONIO AVENDAÑO 

GOMEZ - MARIA OLIVA 
BARACALDO GOMEZ 

321142 - 
20742993 

AAA0022RJTO KR 18 A 60 B 39 SUR 

149 LUZ MERY RICO JIM ENEZ 52124167 AAA0022RJUZ KR 18 A 60 B 45 SUR 

Z:c!Jo: 205-SADI..",Fr.-12-3 
VeW5rcol 

-• I, 	• • •• • -•^ r. aor A 



Co■np.  
Aa•FslOn 31 

BO'G(  

MEJOR 

Cal:? 51 :I' 13-3C 
Pesiz: 11T-131, Bu32!9 O e 

349457.1 
r 31CZi5aa 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

Caja a. v, Vivienda vapular 	 2 2 	I C 2017 HÁBITAT  

RESOLUCIÓN No. 4 9: 5 6  

"Por la cual se efectúa emplaSmiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
título gratuito en Bogotá D.C." 

Página 11 de 17 

150 

CARMEN CECILIA GUARIN ROJAS - 

DILAN SNEYDER MARTINEZ GUARIN 

- DARWIN JOHAN MARTINEZ 

GUARIN 

24041821 - 

1027528146 - 

1022945929 

AAA0171RDSY CL 60C SUR 18A 06 

151 MARISOL BERU FONSECA 30517543 AAA0171RDTD KR 18 B 60 B 40 SUR 

152 JENNY CRISTINA TORROLEDO 39548660 AAA0022RJWF KR 18A 60C 25 SUR 

153 
THERRY XIOMARA VANEGAS 

MORENO 
1033683355 AAA0022RJXR CL 60D SUR 18A 8 

154 MARIA OFELIA PEREZ ROGELES 51649535 AAA0022RJYX CL 60 D SUR 18 A 12 

155 
BLANCA SOFIA ACERO 

MARROQUIN 
41503206 AAAOO22RJZM CL 60D SUR 18A 16 

156 ALVARO BUITRAGO CASAS 5950169 AAA0022RKAW CL 60 D SUR 18 A 20 

157 GUSTAVO CUELLAR RODRIGUEZ 93395596 AAA0022RKBS CL 60D SUR 18A 24 

158 ANGELICA PILAR BURGOS GARCIA 1053333170 AAA0022RKCN CL 60 D SUR 18 A 28 

159 HECTOR JULIO MARIN BELTRAN 229298 AAA0022RKDE CL 60 D SUR 18 A 32 M1 

160 
EDER BAYONA ALBA - DIANA 

ISABEL HERRERA VELASQUEZ 

91106072 - 

1022354674 
AAA0022RKEP a 60 D SUR 18 A 36 

161 DORA ELVA VILLAMARIN GOMEZ 51745648 AAA0022RKEZ CL 60 D SUR 18 A 40 

162 LUIS ALFONSO QUESADA 79259727 AAA0022RKHK CL 60C SUR 18A 39 

163 

MARGARITA GUZMAN CUEVAS - 

JEISSON FERNANDO LOPEZ 

GUZMAN 

39775105 - 

1020803869 
AAA0022RIGZ CL 60C SUR 18A 35 

164 URPIANO ENCISO MAHECHA 79635232 AAAOO22RKKC CL 60C SUR 18A 31 

165 

HUGO HERNANDO MONTAÑEZ 

CHAPARRO - MARTHA CECILIA 

MONTAÑEZ CHAPARRO 

19433317 - 

51763099 
AAA0022RKLF CL 60 C SUR 18 A 27 

166 

LUIS GUILLERMO NIETO MONCADA 

- MARTA CECILIA VALENCIA 

VELANDIA 

13438613 - 

37258280 
AAA0022RKMR CL 60 C SUR 18 A 23 

167 EDUARDO BUSTOS VANEGAS 79458610 AAA0022RKNX CL 60C SUR 18A 19 

168 
ORLANDO RICO JIMENEZ - BEATRIZ 

ANAVI SANTOS 

79463469 - 

52368648 
AAA0022RKOM CL 60C SUR 18A 15 

169 ANA EDILMA TORES MUÑOZ 52098315 AAA0209TKHY CL 60 C SUR 18 A 11 

170 
JUSTO PASTOR CORTES - LUIS 

ANGEL FRANCO 

5598588 - 

13706689 
AAA0022RKR1 CL 60C SUR 18A 03 

171 ERNESTINA JAIM E DE CUBILLOS 41649962 AAA0022RKTD KR 18 A 60 C 19 SUR 

172 JOSE ANTONIO ROBAYO MUÑOZ 79509299 AAA0022RKUH CL 60 D SUR 18 B 2 

173 MARTHA DAYAN VARGAS GARCIA 53094932 AAA0171RDUH CL 60D SUR 18B 14 

174 MARIA ROSARIO VARGAS SAENZ 23776926 AAA0022RKXS CL 60 D SUR 1813 18 



ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

HABITAT  

Caja de la Vivienda Popular t 

RESOLUCIÓN No. 
"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

título gratuito en Bogotá D.C." 
Página 12 de 17 

175 MARIA ANGELICA PARRA DE ALBA 41588653 AAA0022RKYN CL 60 D SUR 18 B 22 

176 BLANCA CECILIA ESPITIA 51635422 AAA0022RKZE CL 60 D SUR 18 B 28 MJ 

177 LUIS ANTONIO VELASQUEZ CRUZ 11407448 AAA0022RLAF CL 60D SUR 18B 34 

178 
MARIA DEL CARMEN BUITRAGO 

PÁEZ 
39712604 AAA0022RLBR CL 60 D SUR 18 B 40 

179 
KAREN VIVIANA VERA OTALVARO - 
NORMA PATRICIA VERA OTALVARO 

1033749927 - 
1033694192 

AAA0022RLCX CL 60D SUR 1813 44 

180 JAIME VACA VACA 17082187 AAA0022RLDM CL 60D SUR 18B 50 

181 
VICTOR HUGO CASTELLANOS 

PUENTES 
79202276 AAA0022RLEA CL 60 D SUR 18 B 54 

182 OSCAR EDUARDO AYALA GOMEZ 7560519 AAA0022RLFT CL 60 D SUR 18 B 58 

183 
HERNANDO MORENO GUEVARA - 
LUZ MARY PUIN ORTIZ 

79258825 - 
35486429 

AAA0022RLHY CL 60 D SUR 18 B 60 

184 MARIA ADONAILA VARGAS ROBLES 40315512 AAA0022RLKL CL 60 D SUR 18 B 68 

185 EDILMA OSPINA RESTREPO 39721180 AAA0022RLLW CL 60 D SUR 18 3 74 

186 MARIA EUGENIA BELTRAN DUARTE 20590493 AAA0022RLMS CL 60 C SUR 18 B 71 

187 GLORIA MEDINA LOMBANA 36181105 AAA0209TKJH KR 18D 60C 08 MJ 2 

188 LILSETJHIJANY PEÑA PINZON 1018452512 AAA0022RLNN CL 60C SUR 181365 

189 ENITH GOMEZ GIRALDO 51867804 AAA0022RLOE CL 60C SUR 18B 59 MJ 

190 
JAIME NIÑO PIMIENTO - GLORIA 

ISABEL CRUZ 

6766199 - 

40513199 
AAA0022RLPP CL 60 C SUR 18 B 55 

191 
SANDRA PATRICIA GUZMÁN 

BERREO 
52824664 AAA0022RLRU CL 60 C SUR 18 B 51 

192 
ROSA NIEVES RODRIGUEZ DE 

NARANJO 
41566061 AAA0022RLTO CL 60 C SUR 18 B 41 

193 MARIELA CACERES 41688987 AAA0022RLUZ CL 60C SUR 18B 35 

194 LEONOR GARCIA CAVIEDES 41477531 AAA0180HYFT CL 60C SUR 18B 33 

195 GERMAN RINCÓN MENDEZ 19240201 AAA0022RLWF CL 60 C SUR 18 B 31 

196 
GLORIA VICTORIA PEÑA MORENO - 
ALVARO MORALES GONZALEZ 

20501046 - 
11374595 

AAA0022RLXR CL 60C SUR 1813 29 

197 ANCISAR TURMEQUE CALDERON 80729400 AAA0022RLYX CL 60C SUR 1813 23 Mi 

198 
MARTHA CECILIA CONTRERAS 

CASTILLO 
20926700 AAA0022RLZM CL 60C SUR 1813 19 

199 
JORGE MAURICIO MAHECHA 
RODRIGUEZ 

79460323 AAA0022RMAW CL 60 C SUR 18 B 13 

200 RIGOBERTO RAMOS DAZA 79129462 AAA0022RMBS CL 60C SUR 18137 

201 YURI ADRIANA GOMEZ IBAÑEZ 1033714925 AAA0022RMCN CL 60C 18B 03 SUR 

202 
CESAR HUMBERTO LIZARAZO 

- 
IBANEZ 

80251863 AAA0022RMCN CL 60C 1813 03 SUR 

C-001201 2,33e 
ve Blón: G 1 

ben,e: 04--r-2017 

4 9 5 6  2 291C2017 



00 . 	
ALCALDÍA MAYOR 

Caja de h Vivienda Popular 

DE BOGOTÁ D C 
HABITAT  

0311 	
RESOLUCIÓN No. 4 a 5 6  

título gratuito en Bogotá D.C." 	

2 2. 0 1 C 2017 
"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

Página 13 de 17 

203 YEIMY PAOLA GOMEZ IBAÑEZ 1033695620 AAA0022RMCN CL 60C 18B 03 SUR 

204 
LUIS HERNANDO SANTAFE 

SANABRIA 
80362862 AAA0022RMDE CL 60 C SUR 18 B 2 

205 
MIGUEL ANTONIO GARZON 

SEGURA 
19345019 AAA0022RMEP CL 60 C SUR 18 B 8 

206 MARIA NOHEMI MUÑOZ ROJAS 51829138 AAA0022RMEZ CL 60C SUR 18B 14 

207 SILVESTRE FRANCO QUIROGA 13705889 AAA0022RMHK CL 60 C SUR 1813 20 

208 
GUSTAVO MACHUCA PEREZ - ANA 

NILDA CUESTA RUEDA 

19291478 
14737372 

AAA0022RMKC CL 60 C SUR 18 B 30 

209 ROSA MARIA BARRERA RAMIREZ 41475139 AAA0022RMLF CL 60C SUR 188 36 

210 LUIS EDUARDO PEÑA GAITAN 1022420404 AAA0022RMMR CL 60C SUR 18B 40 

211 BLANCA CECILIA LOPEZ MURILLO 30286372 AAA0022RMNX CL 60 C SUR 18 B 46 

212 MARIA ELENA MORENO ABRIL 41618026 AAA0022RMOM CL 60 C SUR 18 B 50 

213 GILBERTO LOZADA SAAVEDRA 79407221 AAA0022RMPA CL 60 C SUR 18 B 56 

214 LUZ ANGELA ROMERO GALINDO 28565605 AAA0022RMR1 CL 60C SUR 1813 60 

215 LUIS ALBERTO CORONEL MUÑOZ 4297212 AAA0022RMSY CL 60 C SUR 18 B 64 

216 SOLEDAD RINCON FLOREZ 23350075 AAA0022RMTD CL 60C SUR 18B 58 

217 BLANCA LEONOR RAMIREZ 41437292 AAA0022RMUH CL 60 C SUR 18 B 72 

218 FREDY DUVAN MORALES MURILLO 1015471453 AAA0258NTMR CL 60C SUR 18B 76 

219 
NILSA DUARTE FRANCO - DORIS 

AZUCENA DUARTE FRANCO 

28034457 - 

1096482259 
AAA0022RMWW CL 60 B BIS SUR 18 B 71 

220 
PABLO ANTONIO SANDOVAL 

APONTE 
19202492 AAA0022RMXS CL 60B BIS SUR 18B 65 

221 JHONY ALEXANDER DURAN PEÑA 1033793145 AAA0022RMYN CL 60 18B 59 SUR 

222 JACQUELINE BAQUERO 51842385 AAA0022RMZE 
CL 60B BIS SUR 1813 53 

MJ 

223 

MARTHA LUCIA POVEDA 
SANPEDRO - PABLO ENRIQUE 

ROBAYO MUÑOZ 

52133327 - 
79415835 

AAA0022RNAF CL 60B BIS SUR 18B 45 

224 NELSON GUTIERREZ FIERRO 79666150 AAA0244LFTO CL 60 B BIS SUR 18 B 45 

225 MARINA MALAVER WILCHES 51948858 AAA0022RNBR CL 60B BIS SUR 188 43 

226 MARISOL FAJARDO PEDRAZA 1033745888 AAA0022RNCX 
CL 60B BIS SUR 18B 39 

Mi 

227 

ANA BETULIA RAMIREZ DUEÑAS - 

MIGUEL ANGEL RAMIREZ DUEÑAS - 
VICTOR MANUEL RAMIREZ DIAZ 

51996633 -

79761019 - 
79255843 

AAA0022RNDM CL 60 B BIS SUR 18 B 33 

228 
JOSE LEONARDO CHAVEZ - LILIA 

GIL RUIZ 

80466382 - 

21103202 
AAA0022RNEA CL 60B BIS SUR 1813 27 

229 MARIA SOCORRO RIOS DE TORRES 20114153 AAA0022RNFT CL 60B BIS SUR 18B 23 

COD:30 20E-CAD1:1-=1-123 
z Ion 01 

Vi2e.te O:1-07-2017 

Cal :2 54,  N' 13-31' 
Caa:122 Peala' 1 T1231 efscirtharL 

Fax, 31175534 Li  

   



SOSG 	
RESOLUCIÓN No. 4 9„ 5 6  

Gafa de la Vwienda Popular 

DE BOGOTÁ D.C. 
HÁBITAT 	 22[31CW-1 

ALCALDIA MAYOR 

"Por la cuál se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 
título gratuito en Bogotá D.C." 

Página 14 de 17 

230 

NELSY TORO MONTES - LUIS 

ENRIQUE TORO MONTES -JHON 

JAIRO TORO MONTES -JOSE 
OLIMPO TORO MONTES 

52547617 -
79767775 - 
79666428 - 

79770089 

AAq0022RNHY CL 60 B BIS SUR 18 B 17 

231 MARIA ARGELIA MORALES ESPITIA 21242995 AAA0022RNJH CL 60 B BIS SUR 18 B 11 

232 HELI MALAVER ROCHA 335131 AAA0022RNKL CL 60B BIS SUR 18B 07 

233 LUZ MARINA TORROLEDO VARGAS 51735642 AAA0022RNLW 
CL 6013 BIS SUR 18B 03 

MJ 

234 EDWIN ALEXANDER NIÑO CASTRO 1033724007 AAA0022RZXR AC 60G SUR 18A 02 

235 BLANCA ALCIRA ORTIZ DE GOMEZ 28994100 AAA0022RZYX AC 60G SUR 18A 06 

236 

EFREN AMADO QUINTERO - 
NERGIDA ESPERANZA QUINTERO 

AMAYA 

5697819 - 
52241050 

AAA0022SAYX CL 60 D SUR 18 B 47 

237 MARIA LEONILDE BAEZ 39715226 AAA0188RKEA CL 60D SUR 18B 47 

238 

VICTOR ANGELO BOHORQUEZ 
NIVIA - SANDRA MILENA AREVALO 

BALLESTEROS 

80129633 - 
52750397 

AAA0022SAZM CL 60D SUR 18B 41 

239 MARIA NELLY JAIME DE PANQUEVA 41329867 AAA0022SBAW CL 60 D SUR 18 B 37 

240 

FELIX ANTONIO SALAZAR 

HERNANDEZ - LUZ MARINA 

SALAZAR 

14225138 - 
51558105 

AAA0022SBBS CL 60D SUR 18B 31 MJ 

241 
SANDRA EDITH HUERTAS 

GUTIERREZ 
52878841 qÁÁ0022SBDE CL 60D SUR 18B 25 MJ 

242 
ARCELIO PARRA SANCHEZ - MARIA 

ERIGIDA VALERO COBOS 

2323231 - 

,._ 	51590818 
qAA0022S6FP CL 60D SUR 18B 23 

243 OLGA MARIA FLOREZ DE VARGAS 33446814 AAA0022SBEZ CL 60D SUR 1813 19 

244 JEYSSON ULISES BURGOS CASTILLO 80144000 AAA0022SBHK CL 60D SUR 1813 15 

245 LUIS ARMANDO MOYANO 229175 AAA0022SBJZ CL 60D SUR 18B 05 

246 
DORA ISABEL RUBIANO DE 
MENDIETA 

23604308 AAA0022SBKC CL 60D SUR 18B 3 

247 
NORBERTO MORALES - ANA LUISA 

B U ITRAGO 

4120700 - 

52311493 
qÁA0167SPJZ CL 60D SUR 18A 49 

248 DOMINGO FERNANDEZ TRIANA 19385851 AAA0022SBLF CL 60D SUR 18A 45 

249 
JUAN SEBASTIAN PACHECO 
LOZANO 

1023881377 AAA0022SBOM CL 60D SUR 18A 35 

250 
HELBER RIOS CASTAÑEDA - LUZ 

MARINA ARIAS HERNANDEZ 

80366154 - 

52102588 
AAA0022SBPA CL 60D SUR 18A 33 

251 YEN,/ LUCIA BURGOS GARCÍA 33700570 AAA0022SBRJ CL 60D SUR 18A 27 

252 
VENNI ZUNILDA PINEDA OSORIO - 
JESUS ANTONIO PINEDA OSORIO 

52747606 - 
80748128 

AAA0022SBSY CL 60D SUR 18A 23 

253 LUZ MARINA SUÁREZ GAONA 51749785 AAA0022SBTD CL 60D SUR 18A 17 

,CAABL'.1 . :B:=3-SALTIV-=.-120 
01Bn: 01 

VIrTe: 0 Á-37-2017 



131C 2017 22 495 6  
"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

título gratuito en Bogotá D.C." 
 

Página 15 de 17 

254 
LEONEL OSPINA RAMIREZ - ROSA 

MUÑOZ GARCES 

10156057 - 
24298326 

AAA0022SBUH KR 18 A 60 D 5 SUR 

255 JAIME LOPEZ LESMES 19266749 AAA0022SBWW KR 18A 60D 09 SUR 

256 CONSUELO GONZALEZ ABRIL 20723650 AAA0022SBXS KR 18A 60D 15 SUR 

257 ALEJANDRO CHITIVA BELTRAN 17309279 AAA0022SBYN KR 18 A 60 D 25 SUR MJ 

258 JOSE OLAVIO MEDINA ORREGO 4337826 AAAOO22SBZE KR 18 A 60 D 31 SUR 

259 
LUIS GERMAN MONTAÑEZ 

CHAPARRO 
19315714 AAA0022SCAF KR 18 A 60 F 5 SUR 

260 
JOSE GUILLERMO MAYORGA 

CARDENAS 
79926458 AAA0022SCBR KR 18A 60F 09 SUR 

261 
MYRIAM NELLY HERNÁNDEZ 

BABATIVA 
51769197 AAA0022SCDM KR 18A 60F 23 SUR 

262 ALONSO NIÑO CASTRO 1033801951 AAA0022SCEA KR 18A 60F 29 SUR 

263 ESPERANZA FONSECA SOLANO 46359596 AAA0022SCFT KR 18 60D 25 SUR 

264 ROSA MARIA VEGA ROA 28943964 AAA0022SCHY CL 60 F SUR 18 16 

265 
TERESA DE JESUS ACEVEDO DE 

GARCIA 
35491469 AAA0022SCJH CL 60 F SUR 18 22 

266 LELIS CARDENAS RINCON 39613491 AAA0022SCKL CL 60F SUR 18 28 

267 LUZ MARLENI AGUDELO DIAZ 39721833 AAA0022SCLW CL 60 F SUR 18 34 

268 DEIVER ANTONIO ESPEJO 80072728 AAA0022SCMS CL 60F SUR 18 40 

269 
ANA ELVIA RODRIGUEZ DE 

CORREDOR 
21102036 AAA0022SCNN CL 60 F SUR 18 44 

270 MARIA REINA MÁRQUEZ RINCÓN 52133151 AAA0022SCOE CL 60F SUR 18 50 

271 JHON ALEXANDER CAPERA PEREZ 80744053 AAA0022SCPP KR 18A 60D 16 SUR 

272 

LUIS ERNESTO MALAVER 
RODRIGUEZ - MARIA DEL TRANSITO 

JIMENEZ REINA 

19056276 - 
51571676 

AAA0022SCRU KR 18 A 60 D 10 SUR 

273 
LAURA MARIA VILLALOBOS DE 
MARENTES 

41371314 AAA0022SCSK CL 60D SUR 18 51 MJ 

274 
BLANCA CECILIA BUITRAGO 

BARRERA 
41411244 AAA00225CTO CL 60 D SUR 18 41 

275 JUAN ALEXANDER BERNAL BELLO 79558180 AAA0022SCUZ CL 600 SUR 18 35 

276 EMIRIAM PARRA VELASCO 28032902 AAA0022SCWF CL 60 D SUR 18 29 MJ 

277 ANA ROSA GARZON SUAREZ 1033753124 AAA0022SCXR CL 60D SUR 18 23 

278 ANA GLADIS JEREZ DUARTE 28033396 AAA0022SCZM KR 18 60D 11 SUR 

279 
MARIA ELSA MONCADA DE 

BUITRAGO 
51667887 AAA0022SDAW KR 18 60 D 17 SUR 

280 CIRO ANTONIO MORENO JEREZ 5599706 AAA0022SDCN CL 60 D SUR 18 14 

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D C 

HÁBITAT 

Caja de la Vivienda Popular 

RESOLUCIÓN No. 

▪ n: o -I 
• 01-37-2017 

Cal 	t 13-2C 
1:4.1];13ciPe.s-la' 110231, Elee4t1.0.12: 
P-,IX:S1224$ZJ 
F;»:: 31 ná564 

BoG 
Mili Pi 



~aQ 

Y ter' 

ALCALDIA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 	 • 

Caja cle Viarenda Popular 	 4 9,5 6  
HÁBITAT  

RESOLUCIÓN No. 
"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

título gratuito en Bogotá D.C." 

2E. DIC 2017 

Página 16 de 17 

281 
MARIA YOLANDA RODRIGUEZ 

	GUERRERO 
52240397 AAA0022SDDE CL 60D SUR 18 20 

282 OBELIO GALVIS PINEDA 19190506 AAA0022SDEP CL 60D SUR 18 26 

283 MILLER EDWIN RAM IREZ ORANDO 103112825 AAA0022SDEZ CL 60D SUR 18 32 

284 
JESSICA VANESSA REYES 

CASTIBLANCO 
1010203501 AAA0022SDHK CL 60 D SUR 18 40 

285 JULIO ROBERTO MURILLO RINCON 74282193 AAA0022SDJZ CL 60 D SUR 18 50 

286 ANGIE SAMARY CUBILLOS 1018474023 AAA0197TZRJ KR 18A 60C 20 SUR 

287 MARCO HERNANDO PEREZ CRUZ 19064069 AAA0022SDKC KR 18A 60C 14 SUR 

288 EDILSON HERREÑO QUIROGA 1033811041 AAA0022SDLF KR 18 A 60 C 6 SUR 

289 MIGUEL ANGEL SUAREZ GAONA 1033778474 AAA0022SDMR CL 60C SUR 18 4 

290 NICOLAS MURCIA GUZMAN 1022444828 AAA0022SDNX CL 60C SUR 18 33 

291 
RAMIRO JOVEL PALOMINO - FREDY 

ALEXANDER JOVEL LOPEZ 

79338595 - 
1024485784 

AAA0022SDOM CL 60C SUR 18 25 

292 YINA MILENA FALLA MANCILLA 52499107 AAA0171RHNX CL 60C SUR 18 21 

293 
LEYDY ELIZABETH HERNÁNDEZ 

	CRUZ 
1026269402 AAA0022SDPA CL 60C SUR 18 17 

294 LUIS GERARDO RINCON NOCUA 19178707 AAA0022SDRJ CL 60 C SUR 18 7 

295 
JUAN CARLOS FERRUCHO 

	 RODRIGUEZ 
80259160 AAA0022SDSY KR 18 60C 13 SUR 

296 
JUAN MIGUEL MOGOLLON 

QUINTANA 
79767380 AAA0022SDUH AC 60G SUR 18 10 

297 CARLOS ARTURO NIÑO MARTINEZ 91102906 AAA0191CKPA AC 60G SUR 18 16 

298 
ARGENIS DIAZ -  SANDRA PATRICIA 

ROBAYO CARRILLO 

51738963 -  
51851626 

AAA0022SDYN KR 18A 60F 14 SUR 

299 ROSALBA GUERRERO NOVOA 41432740 AAA0022SEAF CL 60F SUR 18 23 

300 MYRIAM YINETH GARCIA ACEVEDO 1033726856 AAA0022SEBR CL 60F 18 17 SUR 

301 EDISON JAVIER ZAPATA RESTREPO 79657757 AAA0022SECX CL 60F SUR 18 11 

302 GLORIA AMPARO BARRAGAN 46642843 AAA0022SEDM CL 60 F SUR 18 3 

303  SONY ESPERANZA 39766188 AAA0022SBNX CL 60D SUR 18A 39 

ARTICULO SEGUNDO: Emplazar a los terceros indeterminados que se consideren 
con igual o mejor derecho que los beneficiarios reconocidos en la relación efectuada en 
el artículo primero (1°) del presente acto administrativo, para que dentro de los cinco (5) 
días hábiles siguientes contados a partir de la fecha de des fijación del Aviso de que 
trata el artículo 2.1.2.2.2.9 del Decreto 1077 de 2015, se pronuncien por escrito 
haciéndose parte y allegando las pruebas que pretendan hacer valer para el 
reconocimiento de su condición de ocupante. 

ARTICULO TERCERO: Advertir, tanto a los interesados directos como a terceros, que 

•D3d!go: 
MOrt: G I 

VIr.e: G4-372017 



Dz•ilgo 208-SAD:.:,-=`,123 
Ve 	01 

O 4-07-2 017 

Cab 114, 1'1' '13-1111 
11:111,É:Co111 gsL.  
P,11K 11-1191111,1,11] 
rox• 3111111:45-1 

BoG 
Mi Fi R 

14# 	 RESOLUCIÓN No. 4 g 5 6  

ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D C 

Cala aeia vmenna Popular 	 2 2 	1 C 2017 
"Por la cual se efectúa emplazamiento dentro del programa de titulación bajo la modalidad de cesión a 

título gratuito en Bogotá D.C." 
Página 17 de 17 

la integridad, eficiencia y lealtad en la actuación administrativa en el marco del 
Programa de Titulación bajo la modalidad de cesión gratuita implica en términos 
perentorios, que la Dirección de Urbanizaciones y Titulación de la Caja de la Vivienda 
Popular transferirá el derecho de dominio de que trata la Ley 1001 de 2005 y el Decreto 
1077 de 2015 al ocupante inicial, condición acreditada bajo los procedimientos que 
regula la norma y documentos técnicos y jurídicos que la soportan. 

PARAGRAFO PRIMERO: No obstante reconocer la presente resolución la vinculación 
al proceso de las personas mencionadas en el listado publicado, cualquier cambio en la 
situación jurídica y técnica de los inmuebles, sobre los cuales deban efectuarse las 
transferencias bajo la modalidad de cesión a título gratuito, podrán determinar la no 
transferencia de los bienes que, de manera parcial o total, se encuentren afectados por 
los cambios sufridos. 

ARTICULO CUARTO: Ordenar la publicación del correspondiente Aviso en una 
emisora radial con cubrimiento en el lugar de ubicación de los predios a ceder, entre las 
cinco (05:00 A.M.) de la mañana y las diez (10:00 P.M.) de la noche y en la página web 
de la entidad www.caiaviviendapopularqov.co   

ARTICULO QUINTO: Ordenar la fijación del correspondiente Aviso en un lugar público 
de las oficinas de la entidad o en la cartelera de la Oficina de Atención al Ciudadano de 
la misma Entidad (Piso 1°), a partir de la misma fecha en que se publique el presente 
emplazamiento por el término de 5 días hábiles. 

COMUNÍQUESE 

Dada en Bogotá, a los 2 vb I 
BLÍQUESE, FÍJESE Y CÚMPLASE, 

2017 

  

JUAN A$10 VELÁSQUEZ SILVA. 
Director de Urbanizaciones y Titulación. 

SE FIJA EL DÍA 	DE DICIEMBRE DE 2017. 
SE DESFIJA EL DÍA 	DE ENERO DE 2018. 

Proyectó: Abog. Diego MauricioleAmaya - Contratista C-210/2017: 
Aprobó: Abog. Ana Monica Varga Suarez - Asesora D.U.T. C 282/2017. 
Reviso: Daniel Ramírez: Ing Geodestar 

Archivado en: Serie Resoluciones-Dirección General. 

 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

